[bookmark: _GoBack]整理番号　No.

令和　　年　　月　　日
地 域 緑 化 助 成 事 業 実 施 報 告 書

旭　川　市　長　　様
名　　称

代表者名

住　　所

電話番号

次のとおり事業を実施したので報告します。
１　実 施 年 月 日　　令和　　年　　月　　日（花株の植付け等作業が終了した日）

２　参　加　者　数　　　　　　　　　　　　人

３　実　施　場　所

４　造成した花壇の面積及び使用した花株等資材の総数（全体）

　　○花壇の面積　　　　　　　　　㎡　　　【移動式の花壇（プランター）使用数　　　 個】

　　○全体の使用花株総数　　　　　　株　　　（うち，一年草　　　　株，宿根草　　　　株

    ○土壌改良材　　　　　　　　　　袋，　　　○客土　　　　　　　　m3

５　事業実施後アンケート
　　①花株助成は地域づくりに役立っていますか？（当てはまるところに○を記入）
　　　　□　はい　　　　□　いいえ　　　□　どちらとも言えない

　　②花株助成事業について感じていることがあれば，記載ください。
　　□　特に問題は感じない　　　　　□　花が足りない
　　　　　□　自由記載：

６　事業実施状況写真
　　・花株の植え付け前，植え付け後の状況がわかる写真１枚を添付してください。また，植え付けをしている状況がわかる写真がありましたら添付してください。（カラー写真）

整理番号　No.

事業実施状況写真

植え付け前写真

植え付け完了写真

整理番号　No.

事業実施状況写真

植え付け状況写真

植え付け状況写真